
RADA MIEJSKA W SŁAWNIE
ul. M.C. Skłodowskiej 9

76-100 Sławno
rada@slawno.pl
www.slawno.pl

tel. 59 810 00 75 fax. 59 810 33 40

 P r o t o k ó ł   Nr   31 / 2016

   z  sesji   Rady Miejskiej  w Sławnie  odbytej w dniu   16  grudnia  2016 r.
 -   pod  przewodnictwem    Jarosława  Starka   Wiceprzewodniczącego Rady.

Sesję  rozpoczęto o  godz.  900 zakończono  o  godz.  915

Sesja  odbywała się  w  budynku  Urzędu  Miejskiego.

Na  stan  15  radnych   -   udział  w sesji  wzięło  14  radnych.

Nieobecna :   Edyta Szczygielska

    Ponadto w sesji  udział  wzięli :
     ------------------------------------

Burmistrz,  z-ca  Burmistrza,  p. Skarbnik, Prezes  Spółdzielni  Mieszkaniowej
„ Wybrzeże ” w  Sławnie,  Prezesi Spółek  Miejskich  w Sławnie, dyrektorzy
i  kierownicy  jednostek   organizacyjnych   w  tym   szkół  i  przedszkoli, pracownicy
UM,   zainteresowani   mieszkańcy  miasta   oraz   przedstawiciele  prasy.

     /   listy  obecności  w  załączeniu  /

   Na podstawie  listy  obecności  Wiceprzewodniczący   stwierdził, że  na  sali
obecnych jest  14  radnych  -   co stanowi  quorum  do  podejmowania
prawomocnych  uchwał.

    Przed    przyjęciem   porządku   obrad   -  Wiceprzewodniczący  Rady   zgłosił
wniosek,  aby  wprowadzić   w  nim 2  zmiany :
1.   Wykreślić    projekt   uchwały  w  sprawie    rozpatrzenia   skargi   na   działalność
Burmistrza  Miasta  Sławno   ze  względu  na to, że   skarżąca  wycofała  złożoną
wcześniej  skargę.
2.  Wprowadzić   punkt  dodatkowy   tj.  podjęcie  uchwały  w sprawie aktualności
studium   uwarunkowań    i   kierunków  zagospodarowania   przestrzennego  oraz
miejscowych  planów zagospodarowania   przestrzennego  miasta  Sławno.

Projekt  tej  uchwały  był  omawiany  na wczorajszym  wspólnym  posiedzeniu Komisji
RM   i został  zaopiniowany  pozytywnie.
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Powyższy wniosek  poddany  pod  głosowanie   - został  przyjęty  jednogłośnie.

Innych propozycji  nie zgłoszono.

    Porządek  obrad :

1.Przyjęcie  porządku  obrad.
2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniej sesji.
3. Interpelacje  radnych.
4. Wolna Trybuna.
5.Podjęcie  uchwał  w  sprawie :
    a/ uchwalenia  budżetu  miasta  Sławno  na  rok  2017,
    b/ uchwalenia  zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej   Miasta  Sławno  na  lata

    2017  -  2030,
c/ określenia  kryteriów drugiego etapu  postępowania rekrutacyjnego  do  publicznych
przedszkoli  prowadzonych  przez  Miasto Sławno,
d/ określenia  kryteriów  postępowania  rekrutacyjnego  dla  kandydatów
zamieszkałych poza  obwodem  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych
przez  Miasto Sławno,
e/  zmiany  budżetu  Miasta  Sławno  na  2016  rok.
f/ aktualności  studium   uwarunkowań    i   kierunków  zagospodarowania
przestrzennego  oraz  miejscowych  planów zagospodarowania   przestrzennego  miasta
Sławno.

6.   Odpowiedzi na  interpelacje  radnych.
7.   Wnioski  i  zapytania  radnych.

Ad.1
-------
             Rada  jednogłośnie przyjęła  dzisiejszy  porządek  obrad  z wcześniej
przegłosowanymi   zmianami.

Ad.2
 ------
             Do zapisu  protokołu  z  poprzedniej  sesji   uwag  nie  zgłoszono.
        Jednogłośnie przyjęto  w  wersji  przedłożonej.

Ad.3
-------

Interpelacji    nie  zgłoszono.
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Ad.4
--------

W  ramach  „ Wolnej  Trybuny ” głosu  nie zabrano.

Ad. 5
-------

Przedłożone projekty  uchwał były szczegółowo przeanalizowane  na
posiedzeniach  Komisji  stałych Rady, na których  uczestniczył   p. Burmistrz, z-ca
Burmistrza.  p Skarbnik    oraz  pracownicy  Urzędu    udzielając  dodatkowych   wyjaśnień
i  odpowiedzi na zadawane  pytania  radnych.  Po  wysłuchaniu wyjaśnień i dyskusji
zostały one zaopiniowane   pozytywnie.

Ad. 5 a
---------
      Projekt   Uchwały  dot.  uchwalenia  budżetu  miasta  na  2017  rok  oraz   w sprawie
wieloletniej    prognozy   finansowej    na  lata   2017  -  2030    wszyscy   radni  otrzymali
w  ustawowym  terminie  i   na wspólnym  posiedzeniu Komisji   RM w dniu  09 grudnia
2016r. po szczegółowym  omówieniu     zostały  one zaopiniowane  pozytywnie.

    Przed  przystąpieniem  do  głosowania  uchwały  w sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta
Sławno   na  rok  2016   -  Przewodnicząca  Komisji  Gospodarki     i  Budżetu   –  radna
Bożena Kallaur przedłożyła  opinię  Komisji  w tej  sprawie.  Poinformowała, że  projekt
uchwały budżetowej Miasta Sławno  na  2017 rok oraz projekt uchwały w sprawie
uchwalenia zmiany  wieloletniej prognozy finansowej Miasta Sławno  na lata   2017  -
2030  otrzymane   przez   Radę  Miejską w  Sławnie  w dniu   15  listopada   2016  roku
obejmują  :

- dochody budżetu  w kwocie  48.366.852,32 zł.
  z tego :
            a/  dochody bieżące           w kwocie  46.691.218,00 zł
            b/  dochody  majątkowe    w kwocie   1.675.634,32 zł

- wydatki  budżetu  w  kwocie    48.366.852,32 zł.
  z tego :
            a/  wydatki  bieżące          w kwocie   45.991.218,00 zł
            b/  wydatki majątkowe     w kwocie     2.375.634,32 zł
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Różnica  między  dochodami  a wydatkami  budżetu  stanowi  równowagę   budżetu,
przychody  budżetu  w  wysokości   1.300.000,00 zł  stanowią  wolne środki  w kwocie
1.300.000,00 zł.

Rozchody  budżetu  w  wysokości  1.300.000,00 zł   dotyczą  spłat  rat  kredytów.

    Projekt  uchwały  budżetowej  Miasta  Sławno  na  2017   rok  oraz  projekt  uchwały
w sprawie  uchwalenia  zmiany  WPF  Miasta Sławno  na lata  2017    -  2030  zostały
w ustalonym  terminie  przekazane   przez  Burmistrza  do Regionalnej  Izby
Obrachunkowej  w  Koszalinie  celem  wydania opinii :

-  o   projekcie uchwały  budżetowej   Miasta  Sławno  na  2017  rok
-  o   projekcie  zmiany   WPF   na lata    2017 -  2030

   Przedłożone  projekty  były  analizowane  na  wspólnych  posiedzeniach  Komisji  w
dniu  09.12. 2016 r.  i  zostały   zaopiniowane   pozytywnie   /  nie  zgłoszono
wniosków  /

Komisja  Gospodarki  i  Budżetu pozytywnie opiniuje  przedłożone projekty    uchwał
w  sprawie  :    budżetu  Miasta   Sławno    na   2017    rok   oraz      zmiany   wieloletniej
prognozy  finansowej    na  lata   2017 -  2030   i    wnosi  o  ich  podjęcie  przez  Radę
Miejską    w  Sławnie.

Następnie  Wiceprzewodniczący   Rady  poinformował  o otrzymanej  Uchwale
Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w Szczecinie    w  sprawie
wydania  opinii o przedłożonym  projekcie  uchwały  budżetowej  Miasta  Sławno  na
2017 rok     -  która   projekt  tej  uchwały  zaopiniowała pozytywnie.

                                                                                     / uchwała  RIO  w załączeniu   /

     W wyniku   głosowania  -   Rada   jednogłośnie  podjęła  Uchwałę     Nr  XXXI / 173
/  2016   w sprawie   uchwalenia  budżetu   miasta  Sławno  na  2017   rok.

                                                                                     /  uchwała  w załączeniu /
  Ad. 5 b
  ---------

   Wiceprzewodniczący    Rady   poinformował   o  otrzymanej  Uchwale  Składu
Orzekającego  RIO   w Szczecinie   w sprawie  wydania  opinii  o  przedłożonym
projekcie   uchwały   o   wieloletniej  prognozie  finansowej   Miasta  Sławno   na  lata
2017 – 2030,    która    również pozytywnie   zaopiniowała powyższy  projekt
uchwały.

                                                                       /   uchwała  RIO  w załączeniu   /
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    W wyniku głosowania  -    jednogłośnie podjęto  Uchwałę  Nr  XXXI/174/ 2016
w sprawie    uchwalenia  zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej    Miasta  Sławno  na
lata    2017  –  2030.

/  uchwała  w załączeniu   /

  Ad. 5c
 ----------

Rada   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę  Nr   XXXI/ 175/ 2016   w sprawie   określenia
kryteriów drugiego etapu  postępowania rekrutacyjnego  do  publicznych  przedszkoli
prowadzonych  przez  Miasto Sławno.

/  uchwała  w załączeniu   /

 Ad.  5d
 ----------
    Rada   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę  Nr XXXI/ 176/  2016  w sprawie   określenia
kryteriów  postępowania  rekrutacyjnego  dla  kandydatów  zamieszkałych   poza
obwodem  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych   przez  Miasto Sławno.

/  uchwała  w załączeniu   /

 Ad. 5e
 ----------

Jednogłośnie   podjęto  Uchwałę  Nr  XXXI/ 177 / 2016 w  sprawie zmiany  budżetu
miasta  na   2016  rok.

                  /  uchwała  w załączeniu /

  Ad. 5f
 ----------

Rada   jednogłośnie   podjęła   Uchwałę  Nr    XXXI/  178/  2016    w  sprawie
aktualności  studium   uwarunkowań    i   kierunków  zagospodarowania   przestrzennego
oraz  miejscowych  planów  zagospodarowania   przestrzennego  miasta  Sławno.

/   uchwała  w załączeniu   /

 Ad. 6
 -------

Interpelacji  nie  zgłoszono.
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 Ad. 7
 -------

            Wnioski    i  zapytania    radnych.

1. W związku   z   przegranym   przetargiem   na   odbiór   odpadów   w   Gminie Sławno
radny   Paweł  Kopczyński   zwrócił  się  do   Prezesa   MPGKiM   w   Sławnie
z  zapytaniem    -   czy  ten  przegrany  przetarg   wpłynie  na zatrudnienie  w firmie
i  czy   będą  dalsze   tego  konsekwencje.

Pan Jacek  Ścigała   -   Prezes  MPGKiM   powiedział, że   prawdą  jest, że   firma  nie
wygrała  przetargu   na  odbiór  odpadów  w Gminie Sławno, natomiast
zagospodarowanie odpadów  pozostaje   nadal  na  instalacji  w  Gwiazdowie. Jeśli
chodzi  o  zatrudnienie.  to  nie  przewiduje  się   grupowych   zmian.

Wiceprzewodniczący  Rady  złożył  wszystkim  serdeczne  życzenia  zdrowych,
wesołych  i  spokojnych   Świąt  Bożego  Narodzenia.

 W związku  z  wyczerpaniem  porządku  dziennego    Wiceprzewodniczący
zamknął  obrady.

 Wiceprzewodniczący  Rady
 /  -  /   Jarosław  Stark

 Protokołowała :
 Teresa   Ożóg
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